
0FDCCF5F4EF46C0239C11B55A3603CB39EC224A0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 36/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2014 r. W sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w Zarządzeniu nr 34/2014
Burmistrza Łochowa z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych.

Strona 1 z 1

identyfikator 36/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 36/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 maja 2014 r.

W sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w Zarządzeniu nr
34/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie

powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks Wyborczy (Dz.U.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011
r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i od Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej M.P Nr 30,
poz. 345 postanawia się, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 34/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie powołania
składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych dokonuje się sprostowania oczywistej
omyłki pisarskiej.

1 . w załączniku nr 4 do w/w zarządzenia
1 ) wyraz „Chrucicki”- powinno być „Chróścicki”
2 ) wyraz „Kilelan”- powinno być „Kielan”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Łochowie i na BIP.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.05.09 15:40:35
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


